COMITÊ DA SUB-BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO BANABUIÚ – CSBH-RB

Resolução Nº 08/2021, de 07 de Dezembro de 2021

Aprova  o  Planejamento

Estratégico  do  Comitê  da  Sub-

Bacia  Hidrográfica  do  Rio

Banabuiú,  para  o  período  de

2021-2025.

O COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO BANABUIÚ, no uso das

atribuições que lhe confere o Art. 46, da Lei nº 14.844, de 28 de dezembro

de 2010;

RESOLVE:

Art.  1º  Aprovar  o  Planejamento  Estratégico  do Comitê  da  Sub-Bacia

Hidrográfica do Rio Banabuiú – CSBH-RB.

Art. 2° O Planejamento Estratégico do CSBH-RB, estabelece os Objetivos

Estratégicos, Resultado Esperados e Plano de Ação para período de 2021

a 2025.

Art. 3º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua aprovação pelo

Plenário.

COGERH - Rua Dona Francisca Santiago, 44, Centro, Quixeramobim–CE, CEP: 63800-000,

Fone-Fax: (85) 3195-0820 / (88) 3441 4482– e-mail: comite.banabuiu@cogerh.com.br / www.cbhbanabuiu.com.br

Sede  do  Comitê  da  Sub-Bacia  Hidrográfica  do  Rio  Banabuiú,  07 de

Dezembro de 2021

_____________________________                                __________________________
Francisco Almir Frutuoso Severo               Maria Rosilene Buriti Lima
Presidente do CSBH-RB                                    Secretária Geral do CSBH – RB

COGERH - Rua Dona Francisca Santiago, 44, Centro, Quixeramobim–CE, CEP: 63800-000,

Fone-Fax: (85) 3195-0820 / (88) 3441 4482– e-mail: comite.banabuiu@cogerh.com.br / www.cbhbanabuiu.com.br

COGERH - Rua Dona Francisca Santiago, 44, Centro, Quixeramobim–CE, CEP: 63800-000,

Fone-Fax: (85) 3195-0820 / (88) 3441 4482– e-mail: comite.banabuiu@cogerh.com.br / www.cbhbanabuiu.com.br